



FAMILY DISZKONT
RAKTÁRÁRUHÁZ

Instant tészta étel

57 - 90 g

paradicsom-bacon

/ édes-savanyú 2211 - 3491 Ft/kg



199

/db
Ft

Töltött croissant

80 g 2488 Ft/kg



199

/db
Ft

Melegszendvicskrém

290 g 2066 Ft/kg



599

/db
Ft

Kéztörő

3 rétegű, Deluxe



599

Ft

AJANLATUNK: 2024.02.08 - 02.14. ÉS A KÉSZLETI ERŐFORRÁSOK ÉRTÉKELÉSÉIG
Kiadja: VIL-FOR KFT. Cím: 1204 Budapest, Mártírok útja 288. Tel.: 061/286-1245, 06-301/229-5899 Az árak az áfát tartalmazzák, magyar forintban értendők. A képek illusztrációk.

Omlós keksz
144 - 180 g 6056 - 7569 Ft/kg



1090 /db Ft

-300 Ft

Dolce Gusto kompatibilis italkapszula
8 db 248,8 Ft/db



2290 Ft
1990 /cs Ft

Csokoládével bevont keksz
132 g 6742 Ft/kg

-100 Ft

Forró csokoládé por
140 g 8929 Ft/kg



1250 /db Ft



Milkyway keksz
108 g 7315 Ft/kg

990 Ft
890 /db Ft



790 Ft

Csípős chips 100 g
Fuégo chili-lime / Volcano chili-sajt
15900 Ft/kg



1890 Ft
1590 /db Ft

-300 Ft

Nutella keksz
193 g 6166 Ft/kg



1290 Ft
1190 Ft

-100 Ft

Kenhető krém 350 g
Min.meg.:
2024.02.22.
2829 Ft/kg



1590 Ft
990 Ft

-600 Ft

A készlet erejéig!

Üdítőital

2 l 150 Ft/l

259 /db Ft

Jeges tea

1,5 l 173 Ft/l

Üdítő

500 ml 398 Ft/l

329 Ft
299 /db Ft

199 /db Ft

-30 Ft

Üdítőital

1,5 l, 25% gyüm. tart.

239 Ft/l

Üdítőital 1,5 l

hozzáadott cukor

nélkül 173 Ft/l

359 /db Ft

259 /db Ft

Limonádé

2 l 160 Ft/l

-10 Ft

329 Ft
319 /db Ft

Üdítőital

2 l 100 Ft/l

199 /db Ft

Milka Moments válogatás
169 g, alpesi tejes / egész mogyorós
5266 Ft/kg



890 /db Ft

Lindt desszert
200 g 9450 Ft/kg



-100 Ft

1990 Ft
1890 /db Ft

Merci desszert
250 g 6760 Ft/kg



1690 /db Ft

Csokoládé draszté
100 g 6900 Ft/kg



-60 Ft

750 Ft
690 Ft

Marlenka golyó
235 g 9319 Ft/kg



Raffaello desszert
150 g 6600 Ft/kg



990 Ft



2190 /db Ft



Desszert csokoládé
90 g, tej- / ét- / fehércsoki
11000 Ft/kg

990 /db Ft

Gyógynövénylikőr
700 ml, 22 - 72% alk. tart.



7490 Ft-tól

Whisky 700 ml
40% alk. tart.
klasszikus 7906 Ft/1



5590 Ft

Whiskey 700 ml
33% alk. tart. 12843 Ft/1



8990 Ft

Rum 700 ml
37,5% alk. tart.
White 8243 Ft/1



6190 Ft

Gyógynövénylikőr
700 ml, 35% alk. tart.
8557 Ft/1



5990 Ft

Sör 500 ml
4,5% alk. tart.
558 Ft/1



279 Ft

Sör 500 ml
4,5% alk. tart.
558 Ft/1



279 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
698 Ft/1



329 Ft

Sör 500 ml
4% alk. tart.
558 Ft/1



279 Ft

Sör 500 ml
4% alk. tart.
398 Ft/1



199 Ft

Bor 750 ml
12 - 13% alk. tart.
1720 Ft/1



1290 /db Ft

Bor 750 ml
12 - 12,5% alk. tart.
1320 Ft/1



990 /db Ft

Bor 750 ml
13% alk. tart.
Aligvárom
szárás fehér 2253 Ft/1



1690 Ft

Bor 750 ml
14% alk. tart.
Chardonnay
4920 Ft/1



3690 Ft

Bor 750 ml
11 - 12,5% alk. tart.
1199 Ft/1



899 /db Ft

Apenta
1,5 l 199 Ft/l



299 /db Ft

**Funkcionális
üdítőital**
750 ml
szénsavmentes
399 Ft/l



299 /db Ft

Üdítőital 1 l
12 - 25% gyüm.tart.
399 Ft/l



399 /db Ft

Püré 100 g
100% gyüm. tart.
C-vitaminnal 169 Ft/100g



169 /db Ft

Üdítőital
400 - 500 ml 438 - 548 Ft/l

Pepsi / Mirinda / Lipton
330 ml 603 Ft/l



199 /db Ft



219 /db Ft

Pepsi / Mirinda Zero
2 l 240 Ft/l



479 /db Ft

Gyógyvíz
1,5 l 573 Ft/l



859 Ft

**Lúgos
ásványvíz**
1,5 l
pH 9,2
93 Ft/l



139 Ft

... A KÁVÉ IRÁNTI SZENVEDÉLY.



INTENZÍV AROMA

A TÖKÉLETES
EGYENSÚLY...

Szemes kávé
1 kg, Gran seleccion / Vending

4390

/db
Ft

-20%



Illatosított WC papír
16 tekercs, 3 rétegű, 150 lap
124,9 Ft/db

2490 Ft

1999

**/cs
Ft**

Az akció ideje 2024. január 31-től a készlet erejéig.